2

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет

РЕШЕНИЕ
                                               23 сентября 2021 года № 324

                                                       а.Хакуринохабль

О назначении председателя Контрольно-счетной палаты

МО «Шовгеновский район»

Заслушав предложения председателя Совета народных депутатов            МО «Шовгеновский район» о кандидатуре председателя Контрольно-счетной палаты МО «Шовгеновский район», Совет народных депутатов МО «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты голосования  по выборам  председателя Контрольно-счетной палаты МО «Шовгеновский район».

2. Считать назначенным председателем Контрольно-счетной палаты МО «Шовгеновский район» Тхаганова Аслана Кимовича.

Председатель Совета народных депутатов

МО «Шовгеновский район»                                                                А.Д. Меретуков